
Adres Wielicka 25/3 
30-552 Kraków
małopolskie

Telefon
kontaktowy 510-296-331
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email marena.krakow@gmail.com
Opisy Marena - USŁUGI DLA BIUR 1. Wyposażenie pomieszczeń w meble biurowe gotowe i na zmówienie wraz z montażem 2.

Wyposażenie w sprzęt komputerowy i elektroniczny 3. Montaż, konserwacja, utrzymanie sprzętu komputerowego i
elektronicznego 4. Instalacja sieci komputerowych i stały serwis 5. Prowadzenie dokumentacji technicznej,
administracyjnej i księgowej 6. Fakturowanie i rozliczanie mediów 7. Realizacja i nadzór robót budowlanych
remontowych na zlecenie od A do Z 8. Prowadzenie Książki Obiektu Budowlanego &#8211; kontrola nad
terminowością przeglądów techniczno - budowlanych itp. 9. Sprzątanie biur, zaopatrzenie w środki czystości 10.
Pośrednictwo w interesach tj. organizowanie zaopatrzenia lub sprzedaży dla małych i średnich firm. 11. Pomoc w
realizacji kredytów bankowych, ubezpieczeń, Marena - USŁUGI SZKOLENIOWE I DORADCZE 1. Organizowanie szkoleń
dla pracowników i pracodawców z zakresu BHP i Ochrony p. poż. 2. Organizowanie szkoleń dla pracowników i
pracodawców: Cykl tematyczny &#8222;Zamówienia Publiczne&#8221; 3. Organizowanie szkoleń dla pracowników i
pracodawców z zakresu &#8222;Dotacje Unijne&#8221; Marena - USŁUGI PORZĄDKOWE I ZABEZPIECZAJĄCE 1.
Montaż na budynkach zabezpieczeń przed ptakami 2. Mycie okien i powierzchni szklanych &#8211; metoda
alpinistyczna 3. Mycie elewacji pod ciśnieniem 4. Odśnieżanie dachów, usuwanie sopli i oblodzeń, udrażnianie rynien
5. Wycinka oraz pielęgnacja drzew 6. Sprzątanie obiektów i terenów , pielęgnacja zieleni, koszenie trawników Marena -
USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 1. Roboty wykończeniowe wewnętrzne, w tym: montaż stolarki okiennej i
drzwiowej, malowanie ścian , tapetowanie, posadzkarstwo, flizowanie, cyklinowanie, biały montaż 2. Montaż, naprawa,
konserwacja instalacji wodno-kanalizacyjnych, gaz, c.o. oraz elektrycznych, odgromowych i teletechnicznych 3.
Remont dachów i elewacji 4. Remonty kominów i elewacji 5. Montaż rynien i sniegołapów 6. Rozbiórki budynków i
budowli 7. Montaż reklam i banerów 8. Montaż siatek zabezpieczających przed spadającym tynkiem 9. Wymiana
oświetlenia oraz montaż dekoracji w trudno dostępnych miejscach 10. Montaż systemów asekuracyjnych 11.
Konserwacja masztów Marena - INNE PRACE NA ZLECENIE 1. Kompleksowe przygotowywanie przetargów ZP i kontrola
nad ich przebiegiem 2. Przygotowywanie na życzenie klienta ofert przetargowych i kontrola nad przebiegiem
wybranego przetargu.
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